
 

 

																																																		事	 	 	務	 	 	連	 	 絡	

平成２８年	 ３月	 ２日	

	

	

関係機関・関係職種の皆様	 各位	 	 	

	

浦添市在宅医療ネットワーク	

代表世話人：大	 	濵	 	 篤	

（	公	印	省	略	）	

	

	

浦添市在宅医療ネットワーク（浦添市在宅医療・介護連携支援センターうらっしー）	

症例検討会・多職種意見交換会について（ご案内）	

	

	

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本ネットワーク活動にご理解とご協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。	

さて、毎隔月に開催しております浦添市在宅医療ネットワーク症例検討会・多職種意見交換会を

下記内容にて開催致しますのでご案内申し上げます。	

なお、今回は那覇市医師会（那覇市在宅ケアネット顔合わせ会）との共催により開催いたします

ので、ご参加頂ける方は別紙申込書にご記入のうえ平成２８年３月１４日（月）までに浦添市在

宅医療ネットワーク事務局あてＦＡＸにてご連絡下さいますようお願い申し上げます。	

	

	

記	

 
 
【日	 	 時】	 平成２８年３月１５日（火） 午後７時００分 ～ 午後９時００分 
 
 
【場	 	 所】	 沖縄県医師会館・３階ホール 

	  
	 	 	 	  
【内	 	 容】	 ①在宅医療が果たすべき役割や訪問診療の実際に関する講義 （予定） 
 
	 	 	 	 	 	  	 	 講	 師：喜納	 美津男 先生（きなクリニック院長） 
 
	 	 	 	 	 	  ②症例検討・多職種意見交換	 （＊グループワークも予定） 
 
	 	 	 	 	 	 	 	 	  講	 師：稲福	 徹也 先生 （稲福内科医院 院長） 
 



 

 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	   

浦添市在宅医療ネットワーク 
症例検討会・多職種意見交換会 参加申込書  

 
 
 

【日	 	 時】平成２８年３月１５日（火） 午後７時 00 分 ～ 午後 9 時 00 分 
 

【場	 	 所】沖縄県医師会館・３階ホール 
 

＊今回は場所が沖縄県医師会館（南風原町）となっておりますので、場所や時間を 
お間違えのないようご参加の程よろしくお願いします。 

 
 

 
事業所名  ：                                        （TEL：                 	 	 ）  

 
                         

お名前：                                 職	 種                                    
 

お名前：                                 職	 種                                    
 

お名前：                                 職	 種                                    
 

お名前：                                 職	 種                                    
 

 
申込先：浦添市在宅医療ネットワーク事務局（浦添市医師会内） 

	 	 	 	 	 	 	 	 	  （浦添市在宅医療・介護連携支援センターうらっしー） 
 

ＦＡＸ：８７４－２３６２ 
 
 

	 	 ＊参加者の皆さんへ沖縄県在宅医療連携体制推進委員会統一受講票を 

 

発行いたしますので、多くの皆さんのご参加をお待ちしております!! 


